UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

            Số:          /TB- SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Bình, ngày       tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Y tế năm 2020.

Thực hiện Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Luật

Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011, Luật tố cáo số 25/2018/QH14

ngày 12/6/2018. Sở Y tế thông báo lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Y tế

năm 2020 như sau:

THÁNG HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NGÀY TIẾP CÔNG DÂN

1 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 07/01/2020

2 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 11/02/2020

3 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 10/3/2020

4 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 07/4/2020

5 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 12/5/2020

6 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 09/6/2020

7 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 07/7/2020

8 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 11/8/2020

9 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 08/9/2020

10 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 06/10/2020

11 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 10/11/2020

12 Vũ Mạnh Dương Giám đốc 08/12/2020

- Mỗi tháng Giám đốc Sở tiếp công dân 01 (một) ngày vào thứ 3 tuần thứ

2 hàng tháng theo lịch, nếu trường hợp Giám đốc bận công tác đột xuất sẽ ủy

quyền cho một Phó Giám đốc Sở tiếp công dân thay Giám đốc.

- Thanh tra Sở làm đầu mối tổng hợp các nội dung kiến nghị của công dân

để phục vụ buổi tiếp công dân trong tháng (nếu có); cùng dự tiếp công dân và

ghi chép vào sổ trong các buổi tiếp công dân; tổng hợp báo cáo, tham mưu Giám

đốc Sở giải quyết nội dung kiến nghị của công dân theo quy định.

- Lịch tiếp công dân năm 2020 được niêm yết công khai tại phòng tiếp

công dân số 18, đường Kim Đồng, phường Phúc Thành, thành phố Ninh Bình.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Dương

		2020-02-18T16:33:57+0700

		2020-02-19T13:23:23+0700

		2020-02-19T14:16:09+0700

		2020-02-19T14:16:09+0700

		2020-02-19T14:16:09+0700